§. Syr endyghet sij dat verde Boek van
 Henmynt dem Hane.

Horatius :

— — Multa petentibus
 Desunt multa. Bene est, cui Deus obtulit
 Parca, quod satis est, manu.

Anno Dni. M. d. xvj.

Gedruckt im Jaer M. d. cc. xxxij.